 СВЕДЕНИЯ
о поголовье скота в хозяйствах населения администрации Муравльского сельского поселения на 01.01.2012 года.

	№

п/п
	Населенный пункт
	крс
	свиньи
	овцы
	козы
	лошади
	кролики
	пчелы
	птица

	
	
	всего
	в т.ч.коров
	телочки
	бычки
	всего
	в т.ч. свино-матки
	ремонт. свинки
	всего
	в т.ч. бараны произв.
	овце-

матки
	всего
	в т.ч. козлов 
	козоматки
	всего
	в т.ч. жеребцы
	кобылы
	всего
	в т.ч. кролико-матки
	
	

	1
	С. Муравль-центр
	44
	8
	6
	30
	25
	-
	25
	72
	14
	50
	23
	2
	18
	4
	2
	2
	20
	15
	42
	1763

	2
	П. Александровский
	3
	-
	-
	3
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	45

	3
	П. Алмазовский
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

	4
	П. Дегтярный
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	  -
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Д. Измайлово
	3
	1
	-
	2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	1
	-
	145

	6
	Д. Масловка
	6
	2
	1
	3
	5
	-
	5
	-
	-
	-
	6
	-
	7
	3
	2
	1
	5
	3
	8
	260

	7
	П. Мишкинский
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	  20

	8
	П. Могилевский
	9
	3
	2
	4
	10
	-
	10
	-
	-
	-
	4
	-
	3
	1
	-
	1
	12
	8
	58
	365

	9
	Д. Обыденки
	3                      
	1
	-
	2
	4
	-
	4
	3
	-
	3
	-
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	172

	10
	П. Соложенки
	3
	1
	-
	2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	  30

	11
	Д. Турейка
	20
	8
	2
	10
	10
	-
	10
	10
	
	7
	3
	-
	2
	9
	2
	7
	20
	7
	4
	1000

	12
	Д. Рудово
	32
	31
	-
	1
	2
	-
	2
	15
	-
	4
	3
	-
	3
	-
	-
	-
	45
	25
	-
	200 

	
	ИТОГО
	133
	55
	11
	67
	62
	-
	62
	100
	14
	64
	39
	2
	34                                                                                                    
	19
	7
	12
	104
	59
	112
	4000


Глава сельского поселения                                                                                                                                                                            Н.В.Курочкин
